
柏原市事業所情報サイト　登録意向調査票
12月1日（火）からインターネット上で「柏原市事業所情報サイト」を掲載する予定です。登録を希望される場合は「有」に○を、希望されない場合は「無」に○を付けてください。

◎サイト登録に関する意思確認　　：　　有　　　無
＜必須・任意区分について＞

　　※登録を希望されない場合も、可能な範囲でご回答いただきますようご協力をお願いいたします。 ・ ◎の項目については、必ずご回答ください。

　　※回答例（柏原市産業振興課の場合）を参考にご回答ください。 ・ ○の項目については、任意でご回答ください。

　　※裏面下部に記載されている個人情報の取扱いについて必読のうえ、ご理解・ご協力をお願いいたします。 ・ 回答いただいた情報はサイト上で公開いたします。（公開可／不可を選択する項目もあります）

回答日（平成　　　　年　　　　月　　　　日）

項目名 回答欄
必須・任意

区分
項目名

必須・任意
区分

事業所名 業種分類
事業者向け　／　消費者向け

（※希望の登録先に○）

事業者向け　／　消費者向け
（※希望の登録先に○）

住所
（※宛先と異なる場合）

〒　　　　　　-　　　　　　　大阪府柏原市 ◎ 業種内容 ◎

から徒歩　　　　分/車で　　　　分 資本金 ○

※その他、目印等があればご記入ください。

※いずれかに○を付けていただき、ご記入ください。

なし　　/　　無料　　　　　　台あり 　　/
有料（　　　　分　　　　　円　・　最大　　　　　円）　　　　台あり

電話番号 ―　　　　　　　　　　　― ◎ 平均年齢 ○

FAX ―　　　　　　　　　　　― ◎ 経営理念 ○

E-mail ＠ ◎ 認定・資格・免許・表彰 ○

創業日／設立日
（※いずれかに○） ○

自慢の製品・技術・
商品・サービス ○

代表者氏名 ○ キャッチコピー ○

業務時間／営業時間
（※いずれかに○） ○ キャンペーン情報 ○

主な支店・支社・営業所 ○ URL ○

主な取引先 ○ Facebook ○

画像
kashi@dsic.jpまで送信してください。

（5枚まで。件名に「【事業所名】掲載画像」と記載。） ○ Twitter ○

休業日／定休日
（※いずれかに○）

※CSRとは、企業が社会に対して責任を果たし、社会とともに発展していくための活動を示します。

※別紙「日本標準産業分類一覧」を参照してご記入ください。

○CSR活動○

◎

基
本
情
報

基
本
情
報

P
R
情
報

アクセス ◎

※変更されている場合

◎

駐車場

回答欄

※変更されている場合

◎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名従業員数 ○

○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円年商

裏面へ続く



回答欄
必須・任意

区分

○

※中間就労体験とは、生活習慣等の課題により一般就労が困難な人材に対し、擬似的な就労の場を提供することで、一般就労に向けてのステップとする取組みを示します。

※この欄に回答された情報は公開されません。

※この欄に回答された情報は公開されません。 ○

※柏原市公式LINE＠アカウントを友だち登録している方を対象に、抽選でのプレゼント企画を実施する際に、商品提供をしていただけるかどうかの可否をご回答ください。

※この欄に回答された情報は公開されません。

※左欄で設けた項目に対する回答をご記入ください。

（ ）

※左欄で設けた項目に対する回答をご記入ください。

（ ）

※左欄で設けた項目に対する回答をご記入ください。

（ ）

　個人情報の取扱いについて

1 本調査により収集した個人情報（法人を含む。以下同じ。）は、サイト運営および地域産業振興に資する目的のみに利用いたします。

2 個人情報について、常に正確かつ最新の状態に保ち、紛失・破損・改ざん・漏洩等を防止するため安全対策を講じ、厳重な管理を行います。

3 事業者の同意を得るか、不正行為もしくは法令に基づき開示が必要である場合を除き、個人情報を第三者に開示いたしません。

4 その他、保有する個人情報に関して適用される日本の法令および規範を遵守します。

○

中間就労体験の受け入れは
可能ですか。

※可の場合、ご連絡を差し上げることがあります。

本市広報広聴課からの取材を
受け入れることは可能ですか。

LINE抽選イベントにおける
商品提供は可能ですか。

○

※ご自由に項目名を設けてください

○

公開可／不可　（いずれかに○）

○

※ご自由に項目名を設けてください

公開可／不可　（いずれかに○）

○

※ご自由に項目名を設けてください

公開可／不可　（いずれかに○）

項目名

そ
の
他
情
報

自治体（柏原市）に望むことが
あれば教えてください。

○
今後新たに取組みたいことが

あれば教えてください。

公開可／不可　（いずれかに○）

○
地域資源を生かした取組みが

あれば教えてください。

公開可／不可　（いずれかに○）

○
連携したい業種、事業内容が

あれば教えてください。

公開可／不可　（いずれかに○）

可 否 （いずれかに○を付けてください）

可 否 （いずれかに○を付けてください）

連携したい業種：

まずは少しの情報からで大丈夫ですので、前向きに登録をご検討お願い申し上げます。

連携したい事業内容：

可 否 （いずれかに○を付けてください）

ご協力ありがとうございました。


